Allegato al provvedimento dirigenziale n. 5273 del 29 novembre 2012, modificato con provvedimento dirigenziale n. 1493 del 9 aprile 2013.
GRADUATORIA DEFINITIVA DEI PROGETTI PRESENTATI DAGLI ENTI LOCALI PER LA CONCESSIONE DEL CONTRIBUTO DI CUI ALL'ART. 11BIS DELLA L.R. 11/2005 PER L'ANNO 2012

	N. 
	Ente locale beneficiario del contributo (Comune o Comunità montana).
	Denominazione del progetto
	Spesa preventivata dall'ente

Euro (I.V.A. inclusa)
	Spesa finanziabile (ex art. 6 del disciplinare)

Euro (I.V.A. inclusa)
	Punteggio ottenuto dal progetto
	Percentuale del contributo spettante

(ex art. 10, c. 1, del disciplinare)
	Determinazione del contributo in base alla percentuale spettante

Euro
	Contributo spettante tenuto conto dei limiti massimi per popolazione presente

(ex art. 10, c. 2, del disciplinare)

Euro

	1
	Comunità montana GRAND COMBIN1
per conto dei Comuni di Gignod (già finanziato nel 2011), Ollomont e Roisan.
	Impianto di videosorveglianza finalizzato alla sicurezza urbana e al controllo del territorio nei Comuni di Gignod, Ollomont e Roisan.
	148.201,28
	148.201,28
	63,99
	60%
	88.920,77
	75.000,00

	2
	Comune di ARNAD
	Arnad sicura
	91.270,00
	91.270,00
	52,62
	60%
	54.762,00
	54.762,00

	3
	Comune di MORGEX

(già finanziato nel 2010)
	Videosorveglianza Morgex 2012
	40.051,00
	40.051,00
	48,62
	50%
	20.025,50
	20,025.50

	4
	Comune di AVISE

(già finanziato nel 2010)
	Implementazione impianto di videosorveglianza in località Condemine e collocazione telecamera su strada regionale per Cerellaz all'altezza del cimitero di Avise.
	9.110,00
	9.110,00
	44,44
	50%
	4.555,00
	4.555,00

	5
	Comune di

 SAINT-VINCENT

(già finanziato nel 2010)
	Impianto di videosorveglianza nel Comune di Saint-Vincent
	233.972,00
	233.972,00
	35,62
	50%
	116.986,00
	90.000,00

	6
	Comune di AOSTA

(già finanziato nel 2011)
	Lavori di realizzazione impianti di videosorveglianza in alcune vie cittadine - Anno 2012
	230.000,00
	230.000,00
	33,65
	50%
	115.000,00
	110.000,00

	TOTALI
	752.604,28
	752.604,28
	 
	
	400.249,27
	354.342,50


NOTE:

1 Modificato con provvedimento dirigenziale n. 1493 del 9 aprile 2013: la comunità montana Grand Combin aveva inizialmente presentato domanda di contributo per conto dei Comuni di Gignod, Ollomont, Roisan e Etroubles, ma quest’ultimo ha successivamente deciso di rinunciare al progetto da cui è derivata la rideterminazione del contributo spettante alla Comunità montana, approvato con PD 5273/2012, il cui importo calcolato ai sensi dell’art. 10 del disciplinare approvato con DGR 562/2012, si è ridotto da euro 102.965,39 a euro 88.920,77 e, per effetto del limite massimo d’importo stabilito dal c. 2 del succitato articolo 10, si è ridotto ulteriormente da euro 80.000,00 a euro 75.000,00.
